e/ou serviços empregados, e a observância das normas aplicáveis, disponibilizando-os para 

a fiscalização da CONTRATANTE sempre que solicitado. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

3.1. Valor Total e Irreajustabilidade: O valor total do presente contrato é de R$22.500,00 

(vinte dois mil e quinhentos reais), referente ao fornecimento de materiais paradidáticos: 

conjunto de jogos artesanais composto por 120 itens educativos e pedagógicos por kit, 

desenvolvidos para crianças na faixa etária de 4 a 10 anos no âmbito da educação especial, 

completo e integral do objeto descrito na Cláusula Primeira, e é considerado irrevogável e